
UCHWAŁA NR 39/2118/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c i pkt 8  
w związku z art. 224 ust. 6 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 
i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja 
zagranicznej misji gospodarczej dla przedsiębiorców MŚP do Wuhan (Chiny) w terminie 16-
21 października 2023 r. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawców:  

1) Sun&More sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie (70-101) przy ul. Madalińskiego 8,                 
lok. 215; 

2) Cristal Travelnet sp. z o.o. z siedzibą w Ełku (19-300) przy ul. Wojska Polskiego 34, 
ponieważ oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia; 

3) DELTA TOUR sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-732) przy ul. Czerskiej 18, 
ponieważ została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia dotyczącego podwykonastwa. 

  
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Top Podróże Sp. z o.o. 
z siedzibą w Szczecinie przy Placu Zwycięstwa 1, z ceną ofertową 229.920,00 zł brutto 
i łączną ilością 60 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


